
 

 

 
 

Pozvánka na zasedání Rady MAS Broumovsko+, z. s. 

v úterý 30. 1. 2024 od 14:30  

v kanceláři MAS, Klášterní 1, 550 01 Broumov  

 
 
 
 

Program: 
1) Aktuální informace o postupu realizace SCLLD a projektu MAP IV 
2) Výběr projektových záměrů z 1. výzvy MAS Broumovsko+ – IROP – Doprava I 
3) Výběr projektových záměrů z 2. výzvy MAS Broumovsko+ – IROP – Sociální služby I 
4) Projekt MAS Broumovsko+ – 1  
5) Různé 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zemědělské družstvo Šonov u Broumova,  
zastoupené Bc. Vladimírem Grusmanem, 

Předseda MAS Broumovsko+, z. s. 



 

 

 
 

Prezenční listina 
ze zasedání Rady MAS Broumovsko+, z. s.  

konaného dne 30. 1.  2024 od 14:30 v Broumově  

 

Svým podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů a s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z 
akce a využitím obrazového či zvukového materiálu pro potřeby MAS Broumovsko+, z. s. 

 

Rada MAS 

Člen Rady Jméno a příjmení zástupce Sektor Podpis 

Zemědělské 
družstvo Šonov u 
Broumova 

Bc. Vladimír Grusman soukromý Podepsáno 

Ing. Eva Blažková, 
MPA 

Ing. Eva Blažková, MPA soukromý Podepsáno 

Benediktinský 
aeroklub 
Broumov, z. s. 

Jiří Žemlička soukromý Podepsáno 

obec Otovice 
Mgr. Petr Osoba – nehlasoval 
v bodě 2 (střet zájmů) 

veřejný Podepsáno 

město Meziměstí Bc. Pavlína Jarešová veřejný omluvena 

Bc. David Duda 
Bc. David Duda – nehlasoval 
v bodě 2 (střet zájmů) 

soukromý Podepsáno 

obec Vernéřovice Ing. Tomáš Havrlant veřejný Podepsáno 

Hosté 

Jméno a příjmení Podpis 

Mgr. Kristýna Jagošová  Podepsáno 

Ing. Dominika Sedláčková Podepsáno 

Alena Rusinová Podepsáno 

Mgr. Denisa Dědová Podepsáno 



 

 

 

 

Zápis ze zasedání Rady MAS 
Broumovsko+, z. s. 

 
 

 

 
 

 

 
 

Členové Rady MAS: 

Zemědělské družstvo Šonov u Broumova, zastoupené Bc. Vladimírem Grusmanem, město 
Meziměstí, zastoupené Bc. Pavlínou Jarešovou, DiS., Ing. Eva Blažková, MPA, obec Vernéřovice, 
zastoupená Ing. Tomášem Havrlantem, Benediktinský aeroklub Broumov, z. s., zastoupený Jiřím 
Žemličkou, obec Otovice, zastoupená Mgr. Petrem Osobou, Bc. David Duda 
 
Přítomni:  
Dle prezenční listiny. 
 
Omluveni: 
město Meziměstí, zastoupené Bc. Pavlínou Jarešovou, DiS. 
 
Hosté:  
Mgr. Kristýna Jagošová, Ing. Dominika Sedláčková, Alena Rusinová, Mgr. Denisa Dědová  

Identifikace zasedání Rady MAS 

Číslo zasedání Rady 3/2024 

Datum zasedání 30. 1. 2024 

Čas zahájení zasedání 14:30 

Místo konání  
kancelář MAS, 
Klášterní 1, 550 01 Broumov 



 

 

 

 

Zahájení 

Zasedání Rady zahájil předseda MAS – Zemědělské družstvo Šonov u Broumova, zastoupené        
Bc. Vladimírem Grusmanem. Zároveň byla na základě údajů v prezenční listině konstatována 
usnášeníschopnost Rady. Rada MAS Broumovsko+, z. s. byla svolána v souladu se Stanovami 
MAS.  

Kontrola usnesení 

V úvodu zasedání proběhla kontrola plnění usnesení z minulého zasedání Rady MAS. 
 
Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. bere na vědomí kontrolu plnění usnesení. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0  

Program zasedání  

1) Aktuální informace o postupu realizace SCLLD a MAP IV 
2) Výběr projektů z 1. výzvy MAS Broumovsko+ – IROP – Doprava I 
3) Výběr projektů z 2. výzvy MAS Broumovsko+ – IROP – Sociální služby I 
4) Projekt MAS Broumovsko+ – 1 
5) Různé 

Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje předložený program zasedání. 

Hlasování: Pro: 6      Proti: 0  Zdržel se: 0  
 

Volba ověřovatele 

Ověřovatelem zápisu byla navržena obec Vernéřovice, zastoupená Ing. Tomášem Havrlantem. 

Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. volí ověřovatelem zápisu obec Vernéřovice, zastoupenou Ing. 
Tomášem Havrlantem. 

Hlasování: Pro: 5 Proti: 0  Zdržel se: 1 
  



 

 

 

 

1) Aktuální informace o postupu realizace SCLLD a MAP IV 

Mgr. Jagošová představila aktuální informace o postupu realizace Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje. Ve vztahu ke Strategii 2014–2020 byla uvedena informace o vyhlášené výzvě. 
Jedná se o výzvu z Programu rozvoje venkova, která je skutečně poslední za období  
2014–2020. Výzvu mohla MAS vyhlásit díky zbývající alokaci, která vznikla na základě ukončení 
administrace jednoho z dříve schválených projektů a zároveň také díky ušetření finančních 
prostředků z realizace dalších projektů (např. žadatelé pořídili levněji požadované předměty 
dotace). Ukončení příjmu Žádostí o dotaci proběhne k 31. 1. 2024. V únoru bude provedena 
kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti, věcné hodnocení i výběr ze strany Rady. Vzhledem 
k tomu, že je očekáván příjem velmi malého množství projektů, připravila kancelář MAS 
harmonogram průběhu výzvy tak, aby byly projekty rychle zaregistrovány na SZIF a v krátkém 
čase pak realizovány a proplaceny. Tím bude vyhlašování výzev a podpora vybraných projektů za 
období 2014–2020 ukončena. Péče o podpořené žadatele při dokončování svých projektů a 
spolupráce s nimi však bude pokračovat dál.  

V souvislosti s oficiálním ukončením administrace Strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje 2014–2020 očekává MAS pokyny ze strany Řídicí orgán k postupu při závěrečné evaluaci. 

Realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 2021–2027 je již v plném proudu. 
Z IROP jsme vyhlásili první dvě výzvy. O průběhu výzev bude více informací sděleno v rámci bodu 
programu 2) a 3). Máme schválený programový rámec OP TAK pro podnikatele a kancelář MAS 
pracuje na přípravě první výzvy a komunikaci s potenciálními žadateli. Předložen ke schválení na 
Řídicí orgán byl již také programový rámec SP SZP. Kancelář MAS očekává schválení 
programového rámce nejpozději do března 2024. 

Následně Mgr. Dědová přednesla informace spojené s projektem Místní akční plán vzdělávání na 
Broumovsku IV (MAP IV). Realizace projektu Místní akční plán vzdělávání na Broumovsku IV 
(MAP IV) probíhá od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025. Projekt MAP IV navazuje na projekt MAP III a 
bude nadále přispívat k rozvoji kvalitního společného vzdělávání dětí a žáků do 15 let na území 
Broumovska. Souhlas se zapojením do navazujícího projektu MAP opět udělily všechny školy v 
území ORP Broumov, dohromady 19 subjektů. 

Žádost o podporu byla k 27. 11. 2023 schválena, veškeré připomínky byly vypořádány. Kancelář 
MAS očekává do března 2024 vydání právního aktu. 

Členům Rady MAS byly dále představeny 4 klíčové aktivity projektu (Řízení projektu, Vnitřní 
hodnocení projektu, Rozvoj a aktualizace MAP a Implementace akčních plánů). V projektu MAP 
IV tak bude navázáno na aktivity předchozích projektů MAP, nově přibyla aktivita Implementace 
MAP, která zahrnuje konkrétní aktivity z vytvořeného akčního plánu. V rámci Implementace MAP 
tak budou realizovány kulaté stoly, workshopy a jiné vzdělávací akce pro jednotlivé cílové 
skupiny dle aktuálních potřeb území. 

Na začátku projektu bylo aktualizováno složení Řídicího výboru MAP. První jednání se uskuteční 
20. 2. 2024. Na programu je schválení Statutu a Jednacího řádu, zvolení předsedy ŘV, zřízení 
povinných pracovních skupin a představení plánovaných aktivit projektu. V současné době 
probíhá aktualizace složení pracovních skupin, které představují diskusní platformu projektu. 
Jedná se o pracovní skupiny pro rovné příležitosti, pro financování, pro podporu moderních 



 

 

 

 

didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí a pracovní skupinu vedení škol. 
Pracovní skupiny se budou scházet minimálně 4x ročně, konání prvních pracovních skupin je 
plánováno na přelom února a března. 

Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. bere na vědomí informace o postupu realizace SCLLD a 
projektu MAP vzdělávání na Broumovsku IV. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0 

2) Výběr projektů z 1. výzvy MAS Broumovsko+ – IROP – Doprava I 

Nejprve proběhlo šetření ke střetu zájmů přítomných členů Rady MAS v souvislosti s výběrem 
projektových záměrů podaných do 1. výzva MAS Broumovsko+ – IROP – Doprava I. Z přítomných 
členů Rady MAS je ve střetu zájmů Mgr. Petr Osoba (zpracovatel projektového záměru obce 
Božanov), Bc. David Duda (zastupitel města Teplice nad Metují). Nikdo další z přítomných členů 
není ve střetu zájmů. Přítomní členové, kteří nejsou ve střetu zájmů, podepsali etický kodex. 
Přítomní členové, kteří jsou ve střetu zájmů, se neúčastnili jednání a rozhodování v rámci bodu 2) 
Rady MAS. 

Město Teplice nad Metují a obec Božanov se vzdali práva na přezkum věcného hodnocení. Město 
Broumov nezaslalo dokument ke vzdání se práva o přezkum, ale zároveň se neodvolali proti 
výsledku věcného hodnocení. Lhůta pro podání odvolání uplynula dne 23. 1. 2024. 

Výběrová komise navrhovala institut tzv. hraničního projektu, tzn. nabídnout žadateli 
s nejmenším počtem bodů zbylou alokaci výzvy. Hraničním projektem je „CHODNÍK U SIL. 
III/3023, BOHDAŠÍN“, jelikož získal v rámci věcného hodnocení nejméně bodů. Zbylá alokace je 
ve výši 472 813,59 Kč. 

Paní Sedláčková okomentovala předložené materiály a návrh Výběrové komise. Zbylou alokaci ve 
výši celkových způsobilých výdajů 472 tis. Kč žadateli město Teplice nad Metují MAS nebude moci 
nabídnout, jelikož se jedná o částku menší, než je povinná minimální výše CZV na jeden projekt 
(tj. 500 000 Kč CZV, tato povinnost vyplývá z velké výzvy IROP, je to tedy podmínka ŘO IROP).  

Závazné postupy MAS pro IROP nabízí jinou možnost, která je v pravomoci Rady MAS, to tzv. 
náhradní projekt (viz kap. 4.4 Závazných postupů MAS pro IROP): 

„Rada může určit náhradní projektové záměry, které uvádí v zápise. Náhradním projektovým 
záměrem je hraniční záměr, popřípadě další záměr ve výzvě MAS, který splnil podmínky věcného 
hodnocení, ale ve výzvě není dostatek finančních prostředků na jeho podporu. Rada může určit max. 3 
náhradní projektové záměry v každé výzvě (náhradní projektové záměry nelze převést do jiné výzvy). 

Náhradní projektový záměr získává kladné Vyjádření o souladu se schválenou strategií CLLD MAS 
Broumovsko+ na programové období 2021–2027 až v případě, že předkladatel některého z vybraných 
záměrů nevyužije dobu platnosti svého Vyjádření o souladu se schválenou strategií CLLD MAS 
Broumovsko+ na programové období 2021–2027, které je vydáno na dobu určitou (viz výše).“ 

Rada MAS dle navrženého pořadí Výběrové komise rozhoduje o výběru projektových záměrů, 
které budou podpořeny v celé výši požadované dotace, resp. ve výši uvedených celkových 



 

 

 

 

způsobilých výdajů. Poté Rada MAS určuje náhradní projektový záměr „CHODNÍK U SIL. III/3023, 
BOHDAŠÍN“. 

Seznam vybraných projektů: 

 

Seznam náhradních projektů: 

 

V rámci 1. výzvy MAS Broumovsko+ byla vyhlášená alokace ve výši 6 000 000 Kč CZV. Vybrané 
projektové záměry mají v součtu výši CZV 5 527 186,41 Kč. Se zbylou alokací této výzvy ve výši 
472 813,59 Kč CZV nyní nelze pracovat, jelikož ŘO IROP nedovoluje přesun alokace mezi 
vybranými aktivitami v rámci IROP nižší než 1 mil. Kč a aktuálně není důvod přesouvat alokaci 
z jiné aktivity do aktivity Bezpečnost nemotorové dopravy, ať́ už se jedná o jakkoliv velkou 
částku. Zároveň na tuto částku nelze vyhlásit další výzvu, jelikož se jedná o částku menší, než je 
povinná minimální výše CZV na jeden projekt, jak již bylo zmíněno. 

Dle Závazných postupů MAS pro IROP vydá Rada MAS vybraným projektovým záměrům (dle 
seznamu vybraných projektových záměrů výše) kladné Vyjádření o souladu se schválenou 
strategií CLLD MAS Broumovsko+ na programové období 2021–2027. Toto rozhodnutí je 
povinnou přílohou plné žádosti o podporu, kterou žadatel následně zpracuje v MS2021+. 

Pořadí Žadatel Název projektu 
Celkové 
způsobilé 
výdaje 

Výše 
požadované 
dotace (95 %) 

Kladné Vyjádření o 
souladu 
se schválenou 
strategií CLLD MAS 
Broumovsko+ na 
programové období 
2021–2027 

1. 
Město 
Broumov 

Zvýšení 
bezpečnosti v 
Broumově – ulice 
Příčná a prostor u 
konzumu 

2 580 408 Kč  2 451 387,6 Kč ANO 

2. obec 
Božanov 

Nový chodník k 
Božanovské nádrži 

2 946 778,41 Kč 2 799 439,49 Kč ANO 

Pořadí Žadatel Název projektu 
Celkové 
způsobilé 
výdaje 

Výše 
požadované 
dotace (95 %) 

Kladné Vyjádření o 
souladu 
se schválenou 
strategií CLLD MAS 
Broumovsko+ na 
programové období 
2021–2027 

1. 

Město 
Teplice 
nad 
Metují 

CHODNÍK U SIL. 
III/3023, 
BOHDAŠÍN 

3 000 000 Kč 2 850 000 Kč 

Pouze v případě, že 
nebude podpořen 
nějaký z vybraných 
projektů. 



 

 

 

 

Vyjádření elektronicky podepisuje manažer MAS pro IROP, tj. paní Sedláčková (nebo vedoucí 
pracovník pro realizaci SCLLD, tj. paní Jagošová). Vyjádření o souladu se schválenou strategií 
CLLD MAS Broumovsko+ na programové období 2021–2027 je vydáváno na dobu určitou, a to 60 
kalendářních dnů od data podpisu Vyjádření. 

Po domluvě s panem Osobou, kontaktní osobou obce Božanov, je domluvené, že do kladného 
Vyjádření o souladu se schválenou strategií CLLD MAS Broumovsko+ na programové období 
2021–2027 pro obec Božanov jsou dvě změny oproti projektovému záměru. Jedná se o místo 
realizace a předpokládaný termín pro podání plné žádosti o podporu do MS2021+, a to 
v návaznosti na aktuální události. Nové a správné informace: 

1. Místo realizace: Obec Božanov 
2. Předpokládaný termín pro podání plné žádosti o podporu do MS2021+: 31. 3. 2024 

Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje seznam vybraných projektů a seznam náhradních 
projektů v rámci 1. výzvy MAS Broumovsko+ – IROP – Doprava I a pověřuje Ing. Dominiku 
Sedláčkovou podpisem Vyjádření o souladu se schválenou strategií CLLD MAS 
Broumovsko+ na programové období 2021–2027 pro vybrané projekty. 

Hlasování: Pro: 4 Proti: 0  Zdržel se: 0 

3) Výběr projektů z 2. výzvy MAS Broumovsko+ – IROP – Sociální služby I 

Nejprve proběhlo šetření ke střetu zájmů přítomných členů Rady MAS v souvislosti s výběrem 
projektových záměrů podaných do 2. výzva MAS Broumovsko+ – IROP – Sociální služby I. Nikdo 
z přítomných členů není ve střetu zájmů, proto všichni podepsali etický kodex. 

Město Meziměstí se vzdalo práva na přezkum věcného hodnocení. Centrum sociálních služeb 
Naděje Broumov nezaslalo dokument ke vzdání se práva o přezkum, ale zároveň se neodvolali 
proti výsledku věcného hodnocení. Lhůta pro podání odvolání uplynula dne 23. 1. 2024. 

Seznam vybraných projektů: 

Pořadí Žadatel Název projektu 
Celkové 
způsobilé 
výdaje 

Výše 
požadované 
dotace  
(95 %) 

Kladné Vyjádření o 
souladu 
se schválenou 
strategií CLLD 
MAS 
Broumovsko+ na 
programové 
období 2021-2027 

1. Město Meziměstí 

MODERNIZACE 
TECHNICKÉHO 
ZÁZEMÍ 
TERÉNNÍ A 
AMBULANTNÍ 
PEČOVATELSKÉ 
SLUŽBY V 
MEZIMĚSTÍ 

1 361 000 Kč 1 292 950 Kč ANO 



 

 

 

 

 

Na seznam náhradních projektových záměrů není zařazen žádný projektový záměr. 

V rámci 2. výzvy MAS Broumovsko+ byla vyhlášená alokace ve výši 2 500 000 Kč. Přijaté 
projektové záměry mají v součtu výši CZV 2 500 000 Kč. 

Dle Závazných postupů MAS pro IROP vydá Rada MAS vybraným projektovým záměrům (dle 
seznamu vybraných projektových záměrů výše) kladné Vyjádření o souladu se schválenou 
strategií CLLD MAS Broumovsko+ na programové období 2021–2027. Toto rozhodnutí je 
povinnou přílohou plné žádosti o podporu, kterou žadatel následně zpracuje v MS2021+. 
Vyjádření elektronicky podepisuje manažer MAS pro IROP, tj. paní Sedláčková (nebo vedoucí 
pracovník pro realizaci SCLLD, tj. paní Jagošová). Vyjádření o souladu se schválenou strategií 
CLLD MAS Broumovsko+ na programové období 2021–2027 je vydáváno na dobu určitou, a to 60 
kalendářních dnů od data podpisu Vyjádření. 

Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje seznam vybraných projektů v rámci 2. výzvy MAS 
Broumovsko+ – IROP – Sociální služby I a pověřuje Ing. Dominiku Sedláčkovou podpisem 
Vyjádření o souladu se schválenou strategií CLLD MAS Broumovsko+ na programové 
období 2021–2027 pro vybrané projekty. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0 

4) Projekt MAS Broumovsko+ – 1 

Provozní a režijní výdaje MAS ve vztahu k administraci a realizaci Strategie 2021–2027 budou 
zajištěny prostřednictvím projektu z Operačního programu Technická pomoc od Ministerstva pro 
místní rozvoj. Míra podpory činí stejně jako u předchozího projektu na režijní výdaje MAS 95 %. 
Rozpočet projektu se skládá z 80% osobních nákladů a 20% paušálních výdajů. Celková alokace 
pro naši MAS (tj. 95 %) činí 8 462 236 Kč. Spolufinancování 5 % ze strany MAS činí 445 381 Kč. 
Nový projekt na režie MAS pokryje výdaje spojené se Strategií 2021–2027 od roku 2023 do roku 
2029. Na 7 let se tedy jedná o rozpočet v celkové výši 8 907 617 Kč. Jen pro srovnání s předchozím 
projektem na režijní náklady MAS pro Strategii 2014–2020 se jedná o 2,4 mil. Kč nižší rozpočet. 

Předkládat se mohou ze strany MAS pouze 2leté projekty. Za uvedenou dobu 2023–2029 předloží 
naše MAS celkem 4 žádosti o podporu. První bude mít termín realizace od 1. 5. 2023 do 30. 9. 
2024. Realizace je takto od května 2023 nastavena proto, že způsobilé byly výdaje do projektu od 
schválení prvního programového rámce. V našem případě se jednalo o programový rámec IROP. 
V souvislosti s tím již musela přejít část úvazku manažera pro IROP a finančního manažera pod 
nový projekt, přestože nám budou výdaje proplaceny až po schválení první žádosti o podporu v 
rámci OPTP. Projektovou žádost v rámci OPTP je možné ze strany Řídicího orgánu schválit až po 

2. 
Centrum sociálních 
služeb Naděje 
Broumov 

Pořízení 
vozidla pro 
sociálně 
aktivizační 
službu 
(terénní) v 
Broumově 

1 139 000 Kč 1 082 050 Kč ANO 



 

 

 

 

schválení závěrečné žádosti o platbu projektu režií MAS ke Strategii 2014–2020. Závěrečnou 
žádost o platbu podávala kancelář MAS 17. 1. 2024, jelikož byl projekt ukončen k 31. 12. 2023. 
Připravená projektová žádost pro první etapu byla rozeslána společně s pozvánkou na zasedání 
Rady.  
Finální příprava žádosti o podporu na první etapu projektu byla kanceláří MAS zpracována 
podrobně v průběhu ledna. Do projektu jsou zahrnuty osobní náklady 2 projektových manažerů 
a finančního manažera. Mezi osobní náklady se rovněž počítají DPP – např. pro Výběrovou 
komisi. V rámci paušálních výdajů budeme hradit část nákladů na chod kanceláře, zajištění 
seminářů, konání Výběrové komise, publicitu atd. 

Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje projekt MAS Broumovsko+ – 1 dle předlohy a 
pověřuje kancelář MAS jeho podáním na Řídící orgán OPTP a zapracováním případných 
připomínek. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0 

5) Různé 

a) Přijetí nové zaměstnankyně 

Kancelář MAS informovala členy Rady o uskutečněném výběrovém řízení, které bylo vyhlášeno 
18. 12. 2023. Příjem přihlášek byl ukončen 15. 1. 2024 ve 12:00. Do výběrového řízení byly podány 
přihlášky dvou uchazeček, z nichž jedna se později z účasti na výběrovém řízení omluvila. 
Podrobnější informace jsou uvedeny ve zprávě o výběrovém řízení, která byla členům Rady 
rozeslána před konáním zasedání. 

Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. bere na vědomí zprávu o výběrovém řízením. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0 

Ze zprávy o výběrovém řízení vyplynulo, že ho nelze považovat za úspěšné z hlediska nesplnění 
všech stanovených podmínek. Výběrové řízení tedy bylo ukončeno s výsledkem, že nebyl vybrán 
žádný kandidát. Uchazečka Dana Černotová vyjádřila zájem o úvazek nižší, než byl nabízený, 
proto doporučuje výběrová komise uzavřít pracovní smlouvu s Danou Černotovou od 1. 2. 2024 
ve výši 0,5 úvazku na pozici projektového manažera MAS – pro realizaci Strategie CLLD  
2021–2027. 

Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje uzavření pracovní smlouvy s Mgr. Danou 
Černotovou dle předlohy. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0 

  



 

 

 

 

b) Uzavření DPP v rámci projektu MAP IV 

Kancelář MAS předložila návrh na uzavření DPP s Lenkou Wilkeovou, DiS., Mgr. Helenou 
Sekelskou, Mgr. Květoslavou Golovou, Mgr. Zuzanou Vostrovskou, Mgr. Michaelou Meisnerovou, 
Mgr. Šárkou Vackovou v rámci projektu MAP vzdělávání na Broumovsku IV. Dohoda o provedení 
práce bude uzavřena na dobu určitou – do 31. 12. 2024 a hodinová sazba činí 250 Kč. 

Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje uzavření DPP s Lenkou Wilkeovou, DiS.,  
Mgr. Helenou Sekelskou, Mgr. Květoslavou Golovou, Mgr. Zuzanou Vostrovskou, Mgr. 
Michaelou Meisnerovou, Mgr. Šárkou Vackovou dle předlohy. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0 

c) Uzavření DPP v rámci dotace KHK 

Kancelář MAS předložila návrh na uzavření DPP s Mgr. Hanou Novákovou a Mgr. Barborou 
Krtičkovou na práce Činnosti MAS spojené s realizací SCLLD – poradenství pro rodiny s dětmi. 
DPP bude uzavřena na dobu určitou od 1. 2. 2024 do 31. 12. 2024, hodinová sazba činí 300 
Kč/hodinu. 

Usnesení: 
Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje uzavření DPP s Mgr. Hanou Novákovou a  
Mgr. Barborou Krtičkovou dle předlohy. 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
 

Zasedání Rady bylo ukončeno v 15:30 hodin. 

Příští zasedání Rady se uskuteční ve čtvrtek 22. 2. 2024. 

 

 

Zapsal: Zemědělské družstvo Šonov u 
Broumova, zastoupené Bc. Vladimírem 
Grusmanem 

Dne: 31. 1. 2024 Podepsáno 

Ověřila: obec Vernéřovice, zastoupená 
Ing. Tomášem Havrlantem 

Dne: 5. 2. 2024 Podepsáno 


	Pozvánka na zasedání Rady MAS Broumovsko+, z. s.
	Program:


